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دانلود کتاب میکروالکترونیک RF بهزاد رضوی ترجمه محمود دیانی ویراست دوم را برای شما دوستان آماده دانلود کرده ایم. این کتاب به تحلیل و طراحی مدارهای سیستم های مجتمع rf اختصاص دارد. این کتاب برای فراهم کردن یک بررسی سازمان یافته از الکترونیک RF با زبانی آموزشی از دانش پایه لازم از نظریه مایکروویو و مخابرات شروع می شود و خواننده به سمت طراحی فرستنده – گیرنده و مدارهای RF رهنمون می شود. هم بر مثال معماری و هم بر مسائل مدارهای مربوط به پیاده سازی یکپارچه در فناوری VLSI تاکید شده است. ترکیب اصلی بر طرح های دوقطبی cmos است. ولی اکثر مفاهیم به فناوری های دیگر نیز قابل اعتماد است .فرض شده است که خواننده با مبانی طراحی های آنالوگ و نظریه سیگنال و سیستم آشنایی دارد. این کتاب از ۱۳ فصل تشکیل شده است. اکثر دانش طراحی RF از تبادل نظر با همکاران حاصل می شود. هلن کیم ، تینگ پینگ لیو ، و دن آویدور از آزمایشگاه های بل و دیوید سو اندرو زایگورک از آزمایشگاههای هیولت پاکارد به شکلهای مختلف فراهم کردن مطالب این کتاب دخیل بودند.

در چهارده سال است که از انتشار ویراست اول از این کتاب می گذرد طراحی آی سی های rf به شدت دگرگون شده است. ابتکار های فراوان در معماری فرستنده – گیرنده آرایش های مداری و ساختار ترانزیستور ها به ساخت رادیو های بسیار مجتمع انجامیده است و اینها کاربردهای فراوانی یافتند همچنین روش های تحلیلی و مدلسازی درک ما نسبت به مدارهای rf آنها را بهبود داده است. به همین خاطر جا داشت که ویراست دیگری از این کتاب عرضه شود. با توجه به پیشرفت فوق العاده طراحی RF برخی فصل ها طولانی تر و بعضی به دو یا تعداد بیشتری فصل تقسیم شد و به همین خاطر ویراست دوم تقریباً سه برابر ویراسته اول است. دانلود ترجمه کتاب rf رضوی در ادامه مقاله قابل مشاهده می باشد.

 

فهرست فصل های دانلود کتاب میکروالکترونیک RF بهزاد رضوی ترجمه محمود دیانی به شرح زیر است:
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قیمت نسخه فیزیکی 119000 تومان – قیمت نسخه pdf با تخفیف در زیر

قیمت: 15,000 تومان (پرداخت با کلیه کارتهای بانکی عضو شتاب امکانپذیر است)

بعد از پرداخت لینک دانلود نشان داده شده و به ایمیلتان نیز فرستاده خواهد شد.
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پیشنهاد برای مشاهده: دانلود کتاب Fundamentals of Microelectronics – اصول میکروالکترونیک ها
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 آموزش نصب و دانلود

	
پسورد فایلها در صورت لزوم www.dlbartar.com می باشد

	
برای دانلود فایل ها از یک نرم افزار دانلود منیجر استفاده کنید


	
در صورت مشاهده لینک های معیوب ، موضوع را در بخش نظرات اعلام کنید

	
فایل های فشرده را با نرم افزار Winrar از قسمت نرم افزار های مورد نیاز دانلود کرده و از حالت فشرده خارج نمایید .
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  نظرات و دیدگاه های خود را بفرستید


	- از نوشتن دیدگاه های غیر مرتبط با پست جدا خودداری کنید.
	- در خواست های خود را فقط از طریق تماس با ما ارسال کنید.
	- فقط فارسی یا ترکی تایپ کنید ، نظرات با زبان خارجی تایید و پاسخ داده نمیشود.
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